NAPO

Teflendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114293/ Fecha: 20/12/202/
Asiento N° 5335 Compromiso N° 1296
,
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / / Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: ANDY TAPUY RICARDO JORGE USD 221.75

LA SUMA DE: DOSCIENTOS VEINTE Y UN Dolares 75/100 Ctvs

TENA, 20 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: ;
ANDY TAPUY RICARDO JORGE.- Pago por/éﬁ liquidac.dy/él solic. de autoriz.para
cumplim,de servi.Instituc.No. 305-DOP/del 17-10-2022/por trasladarse al cantdn
Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de Desazolve por Rios Desbordados,
Limpieza de derrumbes habilitacidon de vias y atender emergencia en el sector,
segun memorando No.054-DOP del 21-09-2022, a partir del 23-09-2022, por 22 dias
continuos.

Usuario: CGARCIA

- DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ~ Valor i
CTA 12402 ANDY TAPUY RICARDO JORGE 221,705
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 221.75

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripciéﬁ_ ~ Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 771.78
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION LIATD
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 221.75
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION TI1.75

SUMAN o PASAN USD 1,543.50 1,543.50

~ APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria a Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 7o 17175

TOTAL GASTOS USD 0.00 77175 77175

CANCELADO 2 § DIC 2022
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ey Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

YypandoiDessnciio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 114293

7 /
=120 de diciembre de 2022 / VALOR USD: $221.75 /

DOSCIENTOS VEINTIUNO DOLARES 75/100

ANDY TAPUY RICARDO JORG§/

ANDY TAPUY RICARDO JORGE.- Pago por la liquidac.de la solic. de autoriz.para
cumplim,de servi.Instituc.No. 305-DOP del 17-10-2022 por trasladarse al cantén
Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de Desazolve por Rios Desbordados,
Limpieza de derrumbes habilitacion de vias y atender emergencia en el sector,
segun memorando No.054-DOP del 21-09-2022, a partir del 23-09-2022, por 22

dias continuos.

CANCELADO 2 § DIC 202
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Qe

oA S

COMPROMISO Nro.: 1296 FECHA: 20/12/2022
BENEFICIARIO: ANDY TAPUY RICARDO JORGE-AYUDANTE
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.305-
COBCEPTO DOP de fecha 17/10/2022
LUGAR San Juan-Cantén Chaco
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO $221.75
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
o 0 Qu CUMPLE NO NO
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autarizacion de comisién legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 305-DOP
o0 su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 305-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
3 |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Factura N. 597 de fecha 14/10/2022
Del 24 iembre al 4 r
Reporte del registro de asistencia del reloj < 2 de septiembre al 4 de octubre /2022
4 ; : . ! v (registro manual) y del 04 al 14 de octubre
biométrico y asistencia manual . k- )
(timbre en el reloj biométrico)
De fecha octubre 19/2022 legalizada por Lcda.
Narcisa Maza e Ing. Veronica Herrera-Subd.
5 |Certificacidn de asistencia v Talento Humano con la observacidn de que el
grupo no tuvo reloj biométrico por falta de
stock en bodega.
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificados de trabajo firmado por la
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizadora y certificado del Jefe de Grupo
. Certificado de cumplimiento o asistenciaa la 5 Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
Comisién del lugar al cual asistieron. Municipal del Chaco
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electrénicas 0 manuales.
Nro.dediasl )y ior del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.2
Presentacion de facturas (Alimentacion .
Hospedaje) por: i §535.50
Sin presentacion de facturacién conforme $ 236.25 CANCELAD

Suma total del vidtico:

S 77L.754—>

Presentacion de facturas (Combustible, peaje,

02 8 DIC 2022

¢ S 0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: §550.00 [Nro. Comprobante [113734
VALOR A PAGAR: § 221.75
ELAB 0O POR: 2
Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE AP(E&MNTSTWTVD"J\
e —
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NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1296
Certificacidn No: 1073
Transaccidén No: 12376
Fecha: 16/12/2022
Proveedor: ANDY TAPUY RICARDO JORGE
Identificacidén: Cédula 1500177140
DETALLE:
Pago por la liquidac.de 1la solic. de autoriz.para cumplim,de servi.Instituc.No,305-DOP del
17-10-2022 por trasl#darse al cantdén Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de Desazolve por
Rios Desbordados, Limpieza de derrumbes habilitacién de vias y atender emergencia en el sector,

segun

memorando No.054-DOP del 21-09-2022, a partir del 23-09-2022,

por 22 dias continuos del serfior

ANDY TAPUY RICARDO JORGE, en calidad de Ayudante de equipo y maquinaria pesada.

CLAUDI

] CLAUDIA HARIBEL
1 MAMALLACTA TAPUY

o=

| p

\3" )len RAL i’fé??&%"mmm"”

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

16/12/2022 14:31

Pagina 11

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN TT1 75 107,568.49
Total => 771.75 107,568.49

r— T=I1TEIaY

r c\'}- If"ih)k—-i»—/J'lD !‘
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CANCELADO 2 § DIC A2

Firmado ale

B THON XAVIER

T1ini v

Ledo.Jhon X.Chichanda
Director Financie
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Prefectur,

NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1073

Transaccioén No: 1774 |
Fecha: 16/12/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacién: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 1073.En atencidén al informe de liquidac.de la solic. de autoriz.para
| cumplim,de servi.Instituc.No,305-DOP del 17-10-2022 y demas docuemtos de verificacién.

CLAUDI

|
Partida Presupuestaria ! Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -15.75
| Total => -15.75

Ul

CANCELADO 2 g DIC 202

IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

$9% CLAUDIA MARIBEL
T MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

16/12/2022 14:30 Pagina 1/1 5
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Prefectura

PO

Tejiendo Desarrolic

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION /, FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
305-DOP /’ 17-10-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANDY TAPUY RICARDO JORGE - ~ AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
i CANTQ!_\! CHACO PROVINCIA DE NAPO B DIRE(?C!ON DE OBRAS _I?UB.UCAS |

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -OPERADOR EXCAVADORA CAT # 07
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL- OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
MUROZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 11
ANDY TAPUY RICARDO JORGE- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°305-DOP me traslade en calidad de ayudante de
maquinaria del Tractor Cat No. 11, realizar chequeos de la maquinaria en el Canton del Chaco,
sector San Juan, para ejecutar los trabajos de Emergencia Vial: Desazolve de los Rios desbordados,
Limpieza de Derrumbes, Limpieza habilitacion de via.

23/09/2022
e Salida de los talleres de la institucion hacia el sector San Juan Cantén Chaco

« Chequeos de nivel de aceite.
» Chequeos de nivel de agua.
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
« Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
CANCELADO 2 8 DIC 2
24/09/2022

« Chequeos de nivel de aceite.

« Chequeos de nivel de agua.

« Drenaje de filtro de agua del combustible.
« Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

25/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.

9 ¥ 29,50 = 187,50 551,20 1% lespy Alim: 5255
%?5123 _Z0y, 2,3&?

933,50 371,15
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« Chequeos de nivel de agua.

« Drenaje de filtro de agua del combustible.

« Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

26/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

L]
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

27/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

« Drenaje de filtro de agua del combustible.
.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

28/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

« Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

29/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

L]
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

30/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

.
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

01/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

« Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

02/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

« Drenaje de filtro de agua del combustible.
L

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

03/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

L]
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
L ]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

04/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.

|

CANCELADO
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+ Drenaje de filtro de agua del combustible.

+ Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

05/10/2022
» Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

.
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

06/10/2022
« (Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

L ]
 Drenaje de filtro de agua del combustible.
L ]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

07/10/2022
e Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

L]
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

08/10/2022
s« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

* Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

09/10/2022
» Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
« Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

10/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

« Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

11/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

L]
+ Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

12/10/2022
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

CANCELADO 2 8 Ol

C Al




13/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.
2 e Drenaje de filtro de agua del combustible.
e Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

14/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Retorno a los talleres de la instituciéon después de terminar la jornada de comision.

)
/i B 7

Ing. Jonathan Rhon Sr. Ricardo Andy
RESPONSABLE DE GRUPO AYUDANTE DE MAQUINARIA

27
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 23092022 | 14-10-2022 NOTA
i v i Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:25 18:53 la Comision, desde |a salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
sors Ialcl g La ol dindie caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA o CHA | pora | FECHA | hopa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-CANTON
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHACO, SECTOR 23/09/2022 07H25 14/10/2022 16H53
SAN JUAN

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

=

ANDY TAPUY RICARDO JORGE

AYUDANTE

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario
la liquidacion se demorard e incluso de no presentario
tendria que restituir los valores pagados. Cuando la
licencia sea superior al nimero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADOQ

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

CANCELADO 2

T
g Ut

0, DELEGADO

REFECTA

b 3

T ]

Nombre:

—_—
Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

e

2022,
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Prefectu ra

NAPQO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE BODEGA Y ACTIVOS FIJOS

Memorando Nro. 0642-2022-UBAF

Tena, 23 de septiembre de 2022

PARA: Ledo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: INFORMANDO QUE NO SE DISPONE DE RELOJES BIOMETRICOS
PORTATILES .-

Mediante memorando No. 2930-2022-DOP el seior Director de Obras Publicas solicité al
sefior Director Administrativo, disponga a quien corresponda la entrega de dos relojes
biometricos portdtiles bajo la custodia del Ingeniero Jonathan Rhon - Analista 3
(Responsable de dos frentes de trabajo); mismo que serd utilizado para el registro diario
de asistencia del personal que laborard en la parroquia Cosanga, cantén Quijos y sector
San Juan, cantén El Chaco, realizando trabajos viales de conformidad a la planificacién
institucional.

De acuerdo al recorrido del documento, dicho memorando se me reasigna con el
comentario "DE EXISTIR EN BODEGA PROCEDA A LA ENTREGA".

Por lo expuesto y para los fines pertinentes cumplo en informar que al momento en el
stock de Bodega de Activos Fijos no se dispone en estado operativo RELOJES
BIOMETRICOS PORTATILES.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

| Ab. Washinton Danilo Guadalupe Borja
ANALISTA 1 DE ACTIVOS F1JOS

Referencias:
- 2930-2022-DOP

| Anexos:
- memorando 053-dop 2022, pdf
- memorando 054-dop 2022 pdf

Copia:
Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Pablicas




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE ADMINISTRACION Y
MANEJO TECNICO DEL TALENTO HUMANO

Memorando Nro., 0462-2022-UAMTTH

Tena, 27 de septiembre de 2022

PARA: Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO

Dando a conocer que con memorando N° 0642-2022-UBAF de fecha 23 de septiembre
del 2022, el abogado Danilo Guadalupe Borja-ANALISTA 1 DE ACTIVOS FI1JOS no
dispone de un reloj biométrico portdtil para que le entreguen al grupo del Tglo. Jhonatan
Rhon-ANALISTA 3. Sin embargo, el dia 23 del presente mes y afio procedi a entregar en
bodega de activos fijos al Abogado Danilo Guadalupe Borja un reloj biométrico que
existia en la oficina de Talento Humano de Talleres que estaba a cargo del sr. Julio
Bustos quien ha dejado en la oficina antes mencionada.

Por lo tanto, si existe en bodega de activos fijos para que se haga la entrega al Tglo.
Jhonatan Rhon-ANALISTA 3.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

. :.‘_f_f"l'm 2 ‘,'
Copia: Hd’”“-uﬂ P

Ab, Washmlon Dam?fv’iﬁhd uxqw_ Borja
Analista 1 de Activos Fijos

<5 OY. @?( Ay

Artae.,

Av. Juan Montalvo v Olmedo. Telétano: (NR) 37NNNRN ext - 1N14
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NOMBRE:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Subdireccion de Talenio Humano

REGISTRO DE ASISTYENCIA

RICARYD TORGE ANDY TApuy

BN E--A e Fr—A - T e
jsaeoee | rpuice | R\ ..o S
Jeoetppe. | Fo00 A $o8 - —_—
/7,,/09-2022. =S¥ Fs Y35
e R N B Y o
25/09 202z F:(5 Y:35 :
legoozme| 2 | | luss ]
‘H-_af/__zoZa s D H:'35 -
/5/07%9:2;22 F:s | y:30 -
/;9{—‘{0-29?-_& F15 Hq4:35
;}ZEEZ? 5 Y:35 ‘ -

}/ 10-2022 F:[5

Tnlgo. Jonathan Rhon
ANALISTA 3 UNIDAD DE GESTION VIAL
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@Niro GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 23/09/2022 al 14/10/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO ANDY TAPUY RICARDO JORGE

; R ELOjE i GlNE L S AocioN 7
Vie 23/09/2022 0725 5 Entrada '
mar 04/10/2022 06:33 V/ 22 Entrada
@mar 0411072022 1653 1 B2 Saiida
i
mié 06/10/2022 06:27 77 Entrada
%, Jnié 05/10/2022 20:05 p2 Salida
ue 06/10/2022 06:29 |/ P2 Entrada
@ ue 06/10/2022 18:01 V/ 7] ISalida
vie 07/10/2022 06:33 l// 7] Entrada
| 5 Nie 07/10/2022 18:13 ¥ 7] Salida
v
. péab 08/10/2022 05:04 V p2 Entrada
\& Jesposnonoaz 1721 f 7] Kalida
/
Hom 08/10/2022 0662 4/ 7] Entrada
)} Yom 0971072022 16:40 )/ 7] Salida
i
Jun 10/10/2022 06:44 '/ 22 Entrada
\® Jun 10/10/2022 18:28 / 7¥] Ean‘da
mar 11/10/2022 06:37 ¢/, P2 ntrada
(% )jmar 11710/2022 16:50/ 02 Salida
mié 12/10/2022 06:05 / 7] Entrada
@mié12.'10.’2022 19:35 ¥ '/ 02 Salida
o ue 13/10/2022 06:16 // 2 Entrada
‘)D ue 13/10/2022 20:44 | / 2 Salida
Vie 14/10/2022 06:22 / / R2 Entrada
@ Vie 147102022 16:53 ] 3 Salida

No. Registros: 23

Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 1 25/10/2022 09:52
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 6@4
MUNICIPAL e
EL CHACO - NAPO
Registro Oficial No. 493 del 26 de mayo de 1988

El Chaco, 17 de octubre de 2022/

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Ing. JAVIER CHAVEZ VEGA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE EL
CHACO, portador de Ia cedula de identidad Nro. 150053926-5; y, a peticién verbal del
interesado; tengo a bien,

CERTIFICAR:

QUE, el Sefior RICARDO JORGE ANDY TAPUY, con cédula de ciudadania 1500177140,
Ayudante del tractor CAT # 06; ha realizado trabajos de desazolve de rio San Juan,
limpieza de derrumbo y limpieza para habilitacién vial ocasionados por el deslave del
Rio San Juan Cantén El Chaco, durante el 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 y 30 de septiembre y

durante el 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13 y 14 de octubre, pernoctando
en el Sector.

Atentamente,

Direccién: El Chaco, Av, 26 de Mayo y calle Quito

www.gadmunicipalelchaco.gob,ec
Teléfono: 062-329-228 - 062-329-224

email: alcaldia@gadrnunicipalelchaco.gob.ec
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Tejiendo Desarrollo

_'“

CERTIFICACION

En mi calidad de SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO, del
Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal
y debida forma CERTIFICO:

Que el servidor publico SR. RICARDO JORGE ANDY TAPUY -
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA, labord en el
cantén el Chaco, sector San Juan, segun solicitud de autorizaciéon
N° 305-DOP y mediante memorando N° 054-DOP de fecha 21 de
septiembre del presente ano, por una jornada de 22 dias continuos,
en el cual menciona que lafecha de salida fuege{l{%fe pli 2?bre
de 2022 y ha laborado con normalidad los dias, 23, 24, 2’5562/6)6 , 2{
%}O/de sgptiembre, y del 01, 02, 03, 04, 0){0/6’; o7, ,8/0/9’ 19/ 1//
. 13y 14 de octubre del presente”ano cumpliendo de esta
maneéra 22 dias de trabajo. 77
(¥
Esta certificacion se readliza con la informacién del registro de
asistencia descargado del sistema FULL TIME y del registro de
asistencia manual debidamente legalizada, por el Tnlgo. Jonathan
Ron - Analista 3 Unidad de Gestion Vial (Jefe de Grupo),
recalcando que el registro manual se realizdé por cuanto no existia

disponibilidad en stock de Bodega y Activos Fijos, en tal sentido se
hace referencia al memorando N° 0642-2022-UBAF.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para
trdmites judiciales.

Tena, 19 de octubre de 2022/

M |
o
[}

G deronld

eronjd¢h Geraldine Hefrera Bspint * Lcda. Narcis

A éonilo Maza Peréz
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO ASISTENTE

APOYO TECNICO 3

B

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.. 108
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

o
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) Tejiendo Desarraollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 0115-2022-8DTH

Tena, 18 de enero de 2022

PARA: Lcda. Zeneida Edelina Bosquez Alban

Asistente de Apoyo Administrativo 2

ASUNTO: Comuricando actividades a realizar,

Considerando que el Dr. Luis Samaniego, se ha desvinculado de Ta Entidad Provincial
con la finalidad de acogerse @ la jubilicidn, y siendo imgportante contintar con los
procesos que el Dr. realizaba en tafleres, comedidamente solicito a usted que a partir de la
presente fecha realice las siguientes actividades:

I.- Control del personal administmtivo y operative que labora en los Talleres del
Gobierno Provineial.

2.- Emisidn de los certificados de cumplimiento de jornada previa la revisidn de las
marcaciones en los relojes biométricos portdtiles.

3.- Elaboracién de memorandos de comunicacién de novedades del control de personal

administrativo y operativo. que laboran en talleres para la aplicacion del régimerny

disciplinario en caso de ser necesario.

4.- Elaboracién del formulario de-control de asistencia del personal de planta. amparado
en-el Cédigo de Trabajo para el pago respectivo. de la bonificacién de transporte v
alimentacién consolidado, el mismao que_ deberd ser remitido de manera mensual -a esta
Subdireccion.

3.- Legulizaeidn de {os permisos preautorizados y autorizados en el sisfema FULL TIME
de los seryidores y trabajadores que laboran en los talleres de la Carporacion Provincial,
6.- Registro, ¥ habilitacion en el relgj biométrico de nuevo personal que ingrese a laborar
en los talleres provineiales. tanto-gdministrati vos como operativos,

‘Es importante seflalar que mantener el trabajo en equipo vy la comunicacion respectiva

permitird mantener un eficiente resultado.

Atentamente,

Documento firmado electronicanente

‘Matr. Verdniea Geraldine Herrera Espin

SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

408 s
T rimase siass st ands pres
WYy VERONICGA,
1SN GERAIDINE

‘,. = ﬁ n HERRERA ESPIN
Av. Juan Monitalve v OFeds> Talétona: (06) 3700080 ext.: 1014

\X




Tejiendo Desarrollo

Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

Que, el Sefior ANDY TAPUY RICARDO JORGE, con Cl: 150017714-0; AYUDANTE DE EQUIPO
Y/O MAQUINARIA PESADA (TRACTOR CAT Ne. 06), labord en una jornada de 22 (veintidds)

CERTIFICACION

dias continuos conforme al siguiente detalle:

Tena, 20 de octubre de 2022/

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo

SEMANA DIA FECHA
3 Dias Viernes a Domingo 23-24-25 (Septiembre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Septiembre 2022)
2 Dias Sdbado a Domingo 01-02 (Octubre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 03-04-05-06-07-08-09 (Octubre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 10-11-12-13-14 (Octubre 2022)
TOTAL: 22 dias

Actividades Ejecutadas: Ayudante del Tractor CAT Nro. 06 durante los trabajos en:

SECTOR SAN JUAN:

- Limpieza de Derrumbos y Habilitacion de Via: 1.800 m3.

Trabajos realizados en el canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec

DE INFRAESTRUCTURA

prefectura@napo.gob.ec

© © PrefecturadeNapo () Av. Juan Montaivo y Olmedo

\©



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo, JONATHAN ENRIQUE RHON SALCEDO - en calidad de JEFE DEL GRUPO del frente de

trabajo del sector San Juan del Cantén El Chaco; en debida y legal forma

CERTIFICO:

Que, el sefior ANDY TAPUY RICARDO JORGE, con cédula de identidad Nro. 150017714-0,
AYUDANTE DE EQUIPO/MAQUINARIA PESADA, laboré en una jornada de 22 dias
continuos a partir del 23 de septiembre de 2022 hasta el 14 de octubre de 2022 en el
proyecto de LIMPIEZA DE DERRUMBE - HABILITACION DE LA VIA Y DESAZOLVE DEL RIO
OYACACHI EN EL SECTOR DE SAN JUAN, CANTON EI CHACO, PROVINCIA NAPO, segln
memorando Nro. 054 — DOP de 21 de septiembre de 2022, demostrando puntualidad y

responsabilidad durante la jornada laboral.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

Tena, a 19 de octubre de 2022 /

RIS
'-;_E-f-;;'*ﬁf ; 3?) —
k = Al o5 i
Jonathan Rhon
‘ JEFE DE GRUPO
‘ GADP-NAPO

® Bp0,000.60 © © PreiecturadeNapo Q) Av. Juan Montaivo y Oimedo

prefectura@napo.gob.ec
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Apellidos y nombres Numero RUC

FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1550153371001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacién

31/07/2019 19/11/2021

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/07/2019 19/11/2021 31/07/2019
Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario
Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Cantén; EL CHACO Parroquia: EL CHACO
Direccion

Calle: AV. FRANCISCO DE ORELLANA Nimero: SN Referencia: FRENTE A LA
GASOLINERA AVELINO

Medios de contacto
Email: gabirufiallosroa@hotmail.com Celular: 0983626942

Actividades econémicas
* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

+ 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 0
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Cort 4033

Ni\PO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 305-DOP  FECHADE SOLICITUD (dd-mm-aa)  21/09/2022 |
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY TAPUY RICARDO JORGE AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL el ez UNIDAEEARI{I:\D{;:E SENIENECE EA O Fg
SECTOR SAN JUAN - CANTON EL CHACO —PRQV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
25 J[-o072L SRR \U- 020272 L S3
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: e

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO — OPERADOR EXCAVADOR CAT. No. 07
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL — OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 11

ANDY TAPUY RICARDO JORGE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, movilizarse al cantén El Chaco, sector San Juan, para ejecutar los siguientes trabajos:
-Desazolve por rios desbordados.

-Limpieza de derrumbes.

-Limpieza habilitacion de via.

-Atender emergencia vial en el canton.
Ing. Jonathan Rhon — Supervisara los trabajos. CANCELADO 2 H D I C 2022

Fecha de Inicio: 23 de septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂggggﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- SECTOR SAN JUAN
TERRESTRE CANTON EL CHACO % —Cﬂ—%u-} eS|\ -10-20. |6 3
DATOS PARA TRANSFERENCIA s :
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Aty 5 et zano Loza
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
PESADA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por ecesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la auterizacion' quedaran
insubsistentes

El informe de"Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplide el serviclo institucional

5 Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
lla Maxima Autoridad o su Delegada

N
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2022

Hora: 11:7:24

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 2

Num. Ref. BCE.:18354075

| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID [¢ Cta.: 1210010 B
5 . | # Cta # # ] T. || Fec Proc

Nom.Ins.Financiera Beii. Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. ks Estado

COOP. AHORRQ Y ?EIPJY 28-12-2022

CREDITO TENA 12402|221.75 1478[1500177140 2 _ ACREDITADA

hpiaigy RICARDO 17:51:58

: JORGE

COOP. AHORRO Y

CREDITO LLORI a8 {97090

PEQUENA 110079/|237.50 1478(11500203920||GUTIERREZ 2| “ 70643 ACREDITADA

EMPRESA TITO NIXON e

PASTAZA
TENDENTZA

COOP. AHORRO Y 28-12-2022

CREDITO OSCUS 684589|(237.50 1478[1500788987 ELEJ}IEDA JOSE 2l “ 763 ACREDITADA
YASACA

ggggﬁgggggg 722798| 79.50 1478/|1500703937|AMAGUAY 2 28'1172,'5260_"5% ACREDITADA
EDGAR PAUL Y

COOP. AHORRO Y ﬁgﬁgi‘(o 28-12-2022

CREDITO SAN 309952 79.50 1478((0905286407 . o ACREDITADA

PR ANCISCO FERNANDO 17:06:43
ALFREDO

Total: [[855.75]|Reg.:5 |

SOt AL Liinn Tona Fim anfhea mirhlicn/QenMavimientoHisTodo?num ref bee=18354075&fec inicio=2022-12-28 00:00:00.0&fec_fin...

29/12/2022




